



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JCA Holding ApS

A.L. Drewsens Vej 2, st., 2100 København Ø

CVR-nr. 30 90 26 88

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.

Jens Carrit Alminde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

JCA Holding ApS
A.L. Drewsens Vej 2, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 90 26 88
Stiftet: 24. september 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Carrit Alminde

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber samt drive handels- og investeringsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter i henhold til vedtægterne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -296.523 mod kr. -110.663 sidste år. Det ordinære resultat udgør kr. -788.201 mod kr. -8.932.490 sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af værdireguleringer på kapitalandele. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-296.523	-110.663
Øvrige finansielle omkostninger	-491.678	-8.821.827
Årets resultat	-788.201	-8.932.490

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.388.201	-8.932.490
Disponeret i alt	-788.201	-8.932.490



Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.987	6.646.545
Tilgodehavender i alt	<u>60.987</u>	<u>6.646.545</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.304.575	1.666.232
Værdipapirer i alt	<u>1.304.575</u>	<u>1.666.232</u>
Likvide beholdninger	3.662.261	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.027.823</u>	<u>8.312.777</u>
Aktiver i alt	<u>5.027.823</u>	<u>8.312.777</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	4.622.873	6.011.074
	Egenkapital i alt	4.747.873	6.136.074
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.250	37.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.299	2.097.811
	Anden gæld	203.401	41.392
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.950	2.176.703
	Gældsforpligtelser i alt	279.950	2.176.703
	Passiver i alt	5.027.823	8.312.777
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	6.011.074	14.943.564
Årets overførte overskud eller underskud	-1.388.201	-8.932.490
	4.622.873	6.011.074
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		


